Mozart-Requiem:

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Freitag
Samstag
Sonntag

.Evensong“:
Sonntag

07.01.2025
14.01.2025
21.01.2025
28.01.2025

04.02.2025
11.02.2025
18.02.2025
25.02.2025

28.02.2025

01.03.2025
02.03.2025

02.03.2025

Mozart-Requiem:

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Samstag

Dienstag
Sonntag

Dienstag
Freitag

Samstag

Sonntag

04.03.2025
11.03.2025
18.03.2025
25.03.2025
29.03.2025

01.04.2025
06.04.2025

08.04.2025
11.04.2025
12.04.2025

13.04.2025

Probeplan 2024-2025

,Mozart-Requiem”
Probe 19.45-22.00
Probe 19.45-22.00
Probe 19.45-22.00
keine Probe

keine Probe
Probe
Probe
Probe

Probewochenende Start

Probewochende

19.45-22.00
19.45-22.00
19.45-22.00

18.00

Zwinglihaus, Aarau
Zwinglihaus, Aarau
Zwinglihaus, Aarau

Zwinglihaus, Aarau
Zwinglihaus, Aarau
Zwinglihaus, Aarau

Mattli Morschach

Probewochenende endet mit dem Mittagessen

keine Vorprobe
Evensong

Probe

Probe

keine Probe
keine Probe
Probesamstag

Probe
Einsingen
Gottesdienst
Probe

Probe mit Soli u. Orchester

Probe mit Orchester
Konzert
Probe mit Orchester
Konzert

17.00

19.45-22.00
19.45-22.00

9.00-13.00

19.45-22.00
9.00

10.00
19.45-22.00
18.40-22.00
17.00

19.00

16.00

17.00

Stadtkirche Aarau

Zwinglihaus, Aarau
Zwinglihaus, Aarau

Bullingerhaus Aarau

Zwinglihaus, Aarau
Stadtkirche Aarau

Stadtkirche Aarau

Zwinglihaus, Aarau
Stadtkirche Aarau
Stadtkirche Aarau
Stadtkirche Aarau
Stadtkirche Aarau
Stadtkirche Aarau

Alle ndheren Informationen und alle Probetermine finden sich auf www.kantorei-aarau.ch

Es freut sich auf ein zahlreiches Mitsingen Euer Dieter



http://www.kantorei-aarau.ch/

